
~ Vj)NG 
Technologie 

Variabilní symbol (uvádějte při platbě) : 

Konst.symbol: 8 

Faktura - daňový doklad č.: 

101318 
Strana č. 1 

FO-18/2024 

Dodavatel: Odběratel: Zákaznické číslo: 00067 
WING Informační Technologie s.r.o. 
Školní 593 
33843 Mirošov 
česká republika 
IČ: 26360021 
DIČ : CZ26360021 

Stfed ni škola, Rokycany I '" ;.";; ' .. • . .' '.,: :/ ; : : ; [" -] 
Jeřabinova 96/111 6 i 2 ~ílr> -;,:·,-;,'., )<'i';:. I 

..... ..... , .. i._. · • l 
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd. C, 
vl.č. 15307 ze dne 16 08 .2003 u Krajského soudu v 
Plzni. 

33701 Rokycany /· . • ____ 

1 

:."i·7 :'-

/.~--S :,, fo/I . r--

Doprava: Dodavatelem 
Úhrada: Na bankovní účet 
Banka:  
Číslo účtu :  
IBAN: 
SWIFT: 

IČ: 18242171 

Datum vystavení dokladu: 
Datum zdanitelného plnění: 
Místo plnění: 

11 .06.2024 
11 .06.2024 
cz 

DIČ: CZ18242171 

Datum splatnosti : 

25.06.2024 

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. 
Cena za jedn. Cena celkem Sazba Cástka 

DPH 
Cena celkem 

s DPH v CZK bez bez DPH DPH 

Učtujeme Vám provedenou dodávku dle objednávky číslo : 143/1/24/1 

Dodávka a instalace WiFi sítě na ubytovnu SŠ Rokycany 

Odúčtování částky zdaněné na DZV-1/2024 

základní sazba 21 % Za plnění 

Již uplatněno 

Rozdíl 

Celkem Za plnění 

Již uplatněno 
Rozdíl 

Zaokrouhlení 

Na zálohách zaplaceno 

Částka k úhradě 

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH", 

Vystavil(a):   

Převzal(a), dne: 

WING lnformačnl Technologie s.r.o. 
Skolnl 593,338 43 Miro!oY 

ltO: 263 60 021, DU~: CZ26360Q21 

Bez DPH 

68 522,00 

-41 322,31 

27 199,69 

68 522,00 

-41 322,31 

27 199,69 

Vystaveno v systému ABRAGen 

Telefon:  Fax: 
Mobilní telefon:  

68 522,00 21 % 14 389,62 

-41 322 ,31 21 % 

Částky v CZK 

DPH 

14 389,62 

-8 677,69 

5711,93 

14 389,62 

-8 677,69 

5711,93 

E-mail:  
WWW: www.wing .cz 

82 911 ,62 

Celkem 

82911,62 

-50 000,00 , 

32 911,62 

82 911,62 

-50 000,00 
32 911,62 

0,38 

0,00 

32 912,00 

- 1. ·. ~ 
,:_•,.: ; 




